MUNICIPIO DE MARANGUAPE

Termo de Adjudicação
Nome do promotor / comprador: MUNICIPIO DE MARANGUAPE

Edital: 10.001/2023-PERP
A Autoridade Competente da(o) FUNDAÇÃO VIVA MARANGUAPE DE TURISMO, ESPORTE E CULTURA, sr.(a) Francisco Claudenilson da
Silva, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8666/1993 e Lei 10.520/2002), após exame e deliberação do processo
administrativo N° 10001/2023 que institui o presente Registro de Preços, resolve Adjudicar.

Empresas vencedoras

Empresa: Total:
N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA LTDA R$ 298.000,00

Lotei:
Situação: Adjudicação
Empresa vencedora: N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA LTDA
Item: Contratação de atrações musicais (artista/banda) de renome regional(Região Norte/Nordeste); estilo musical e repertório variado. com
predominância de acordo com o período do evento e solicitação do contratante, para realização de shows com duração mínima de 2 (duas) horas
cada; Composta de no mínimo 25 integrantes(músicos, produtores e equipe técnica)incluindo as exigências do rider técnico de som e iluminação,
mapa de palco, despesas de toda a equipe, com passagens aéreas, excesso de bagagens (se houver), taxas, impostos, encargos, pessoal,
transporte, hospedagem, alimentação, translado e camarim.

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 25.000,00 6,00 RS 150.000,00 R$ 237.000,00 -R$ 87.000,00

Item: Contratação de atrações musicais (artista/banda) de renome estadual (Estado do Ceará); estilo musical e repertório variado, com
predominância de acordo com o período do evento e solicitação do contratante, para realização de shows com duração mínima de 2 (duas) horas
cada; Composta de no mínimo 20 integrantes(músicos, produtores e equipe técnica)incluindo as exigências do rider técnico de som e iluminação,
mapa de palco, despesas de toda a equipe, com passagens aéreas, excesso de bagagens (se houver), taxas, impostos, encargos, pessoal,
transporte, hospedagem, alimentação, translado e camarim.

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

RS 14.800,00 10,00 R$ 148.000,00 R$ 302.500,00 -R$ 154.500,00

Data e horário da Adjudicação:
06 de julho de 2023 às 16:16

Autoridade Competente: FUNDAÇÃO VIVA MARANGUAPE DE TURISMO, ESPORTE E CULTURA

1